técnica, considera ausente a viabilidade da continuidade da análise, tendo o empreendedor  solicitado a celebração de 

Termo de ajustamento  de conduta;  

Considerando que foi elaborada a planilha de custos, apurando–se um valor adicional de R$ 10339, 01 (dez mil e 

trezentos e trinta e nove reais e um centavo), tendo sido emitido o Documento estadual de arrecadação, enviado e 

recebido pelo empreendedor; 

Considerando, que a apuração e confirmação do pagamento compete a Diretoria Regional de Administração e 

Finanças da Zona da Mata;